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ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dn. 12.06.2017 r.  

dot. przetargu nieograniczonego na 

,,Termomodernizacja oraz przyłączenie budynku mieszkalnego wielorodzinnego do sieci 

ciepłowniczej przy ul. Morcinka 9 w Rybniku’’. 

 

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami 

Zamawiającego.  

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

Pytanie 1: 

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w punkcie II przedmiotu zamówienia  

z zakresie rzeczowym nie jest wyszczególnione wykonanie instalacji elektrycznej. W skład 

dokumentacji załączonej do postępowania wchodzi natomiast projekt elektryczny instalacji 

wymiennikowni, do której nie ma załączonego przedmiaru. Czy instalacja elektryczna wchodzi 

w zakres oferty? Proszę o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: 

Instalacja elektryczna wchodzi w zakres zamówienia. W kosztorysie budowlanym w poz. 122  

w kalkulacji własnej opisano: wykonanie zasilania elektrycznego do wymiennikowni w tym: 

tablicy rozdzielczej, przewody kablowe, oprawy oświetleniowe, gniazda, instalacja 

odgromowa, według załączonej dokumentacji. Należy wycenić zasilanie typowego węzła 

cieplnego  wg podanej pozycji i dokumentacji.  

 

Pytanie 2: 

W SIWZ, w punkcie IV warunki w postępowaniu, Wykonawca musi spełnić warunek wykonania 

robót określonych w pkt. a) oraz b). Czy Zamawiający dopuszcza aby ww. Warunki określone  

w pkt a) i b) były spełnione w ramach jednego postępowania?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również aby warunki udziału w postępowaniu określone w pkt a) i b) 

były spełnione w ramach jednego postępowania. 
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